d’Habitatge, Urbanisme i Activitats (GSHUA), té programat el servei consistent en la 
Redacció dels Plans locals d’habitatge dels municipis de Mollet del Vallès, 
Esplugues de Llobregat, Castellar del Vallès, Les Franqueses del Vallès, Sant 
Just Desvern, Arenys de Mar i Vallirana (7 lots), amb un pressupost de dos-cents 
cinc mil euros (205.000,00 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA per import de 
quaranta-tres mil cinquanta euros (43.050,00 €) resulta un import total de dos-cents 
quaranta-vuit mil cinquanta euros (248.050,00 €), IVA inclòs, d’acord amb els set 
lots que es relacionen tot seguit: 

Lot Nom  Pressupost 
(IVA exclòs) 

Import IVA 
(21%) 

Total 
pressupost 
(IVA inclòs) 

1 Pla Local d’habitatge de l’Ajuntament de 
Mollet del Vallès 33.000,00 € 6.930,00 € 39.930,00 €

[...]

lots compleixen la solvència professional requerida i les millores ofertes. 

30. El termini d’execució dels contractes és dos anys per a cada lot, a comptar des de 
la formalització dels contractes. 

31. D’acord amb el decret núm. 6368, de 8 de maig de 2025, la despesa pluriennal 
derivada d’aquesta contractació de dos-cents quaranta-vuit mil cinquanta euros      
(248.050,00 €), IVA inclòs, es va fer efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
G/A0100/15100/22781 de conformitat amb el detall següent: 

Lot Exercici Import  
(IVA inclòs) 

1 
2025 15.972,00 € 
2026 17.968,50 € 
2027 5.989,50 € 

2 
2025 15.972,00 €

[...]

2027 -272,25 € 2502900916 

6 
2025 0,00 € - 
2026 0,00 € - 
2027 0,00 € - 

7 
2025 -2.516,80 € 2502900917 
2026 -2.831,40 € 2502900917 
2027 -943,80 € 2502900917 

33. La despesa pluriennal corresponent a l’adjudicació que es proposa, per un import 
de dos-cents dotze mil disset euros amb vuitanta cèntims (212.017,80 €), IVA 
inclòs, s’imputarà amb càrrec a l’aplicació pressupostària G/A0100/15100/22781, amb 
número d’operació 2503003909, de conformitat amb el detall següent: 

Lot Exercici Import  
(IVA inclòs) 

1 
2025 12.797,60 € 
2026 14.397,30 € 
2027 4.799,10 €